长春市双阳区人民政府
土地及地上物征收补偿决定书

长双府集征补决﹝2023﹞2号
被征收人：王禹琦，身份证号：

住    址：双阳区于家村一社。

一、征收基本情况

2019年8月26日长春市双阳区人民政府公布了《长春市双阳区人民政府关于2019年云山街道收储地块-3拟征地土地的通知》，并拟定了《长春市双阳区人民政府2020年第2批次征地补偿安置方案公告》。征收过程中，依法对被征收人位于双阳区于家村一社的土地及地上物进行了调查登记、测绘和评估。2022年1月29日征地项目取得了吉林省国土资源厅作出《关于长春市双阳区人民政府2020年第2批次农用地转用和土地征收的批复》（吉国土资耕函﹝2022﹞12号），长春市双阳区人民政府依法公布了《征收土地公告》。

 二、被征收人土地、房屋及其他地上物情况

被征收人位于征收范围内有：三座房屋分别为44平方米、33.77平方米和121.64平方米，结构为砖木及其他，其中44平方米房屋经长春市双阳区人民政府未经登记建筑调查认定和处理工作领导小组办公室认定为有效产权，按实测面积44平方米认定补偿。其它房屋无有效证照。地上附属物有房屋、棚子等（详见测绘单）。经过吉林省宏远房地产估价有限公司评估，房屋及附属物评估金额为414271元。房屋评估公司出具《长春市双阳区集体土地上房屋征收补偿分户评估报告》已经送达被征收人，被征收人未在法定期限内申请复估。

三、征收补偿决定的依据及内容

在该征收项目确定的签约期限内，征收实施单位多次与被征收人协商，被征收人无正当理由拒绝与征收部门达成安置补偿协议，根据《中华人民共和国土地管理法实施条例》第三十一条及《长春市双阳区人民政府2020年第2批次征地补偿安置方案公告》，作出补偿决定如下：

1、被征收人选择货币补偿，应获得货币补偿金额为：

（1）房屋价值补偿114092元，价格补贴28523元、面积补贴11350元,20%货币补偿奖励22818元。

（2）被征收人选择房屋产权调换：

安置地址为本征收区域内。可选面积70.38㎡、70.75㎡、79.65㎡、80.46㎡。

例：房屋面积44㎡，不足49㎡免费补至49㎡，20%面积奖励8.8㎡，共计57.8㎡，根据征收补偿方案增加面积差价按照4200/㎡,剩余面积补差金额按照评估报告总单价3499/㎡，如被征收人选70.38㎡住房，57.8-70.38=12.58㎡，12.58×4200=52836元，即被征收人需缴纳面积款共计52836元。其它补偿和附属物等共计300203元，被征收人选择一套房屋后剩余补偿金额为300203-52836=247367元。

2、房屋装修补偿金额1320元、附属物补偿金额26030元，过渡期补助费1320元，搬迁费600元、有线电视410元、提前搬迁奖励10000元、整体搬迁奖励20000元。
3.被征收人应在本补偿决定书送达之日起15日内向征收实施单位书面提交选择货币补偿或房屋产权调换的意见，并与征收实施单位办理签订征收补偿安置协议，领取补偿款。否则，视为选择货币补偿，征收补偿款进行专户存储。被征收人在法定期限内不申请行政复议或者不提起行政诉讼，在补偿决定规定的期限内又不搬迁的，由本机关申请人民法院强制执行。

被征收人如不服本决定，可在本决定送达之日起60日内向长春市人民政府申请行政复议，或在6个月内向长春市中级人民法院提出行政诉讼。

  长春市双阳区人民政府

                              2023年 6月14日